



Warszawa, 12 lutego 2024 r.

OR-D-III.272.149.2023.MK

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę pakietów powitalnych dla noworodków na rzecz podmiotów leczniczych, dla których Samorząd Województwa Mazowieckiego jest podmiotem tworzącym lub w których posiada udziały”

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”) w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, Opisu Przedmiotu zamówienia (dalej: OPZ) w następujący sposób:

I. WYJAŚNIENIA SWZ

Pytanie 1

Kokon – Czy podany wymiar jest wymiarem zewnętrznym, czy wymiarem materacyka? Logo „Mazowsze” ma pole ochronne, proszę więc o podanie jakiej szerokości i jakiego koloru ma być metka?

Odpowiedź

Podane w OPZ wymiary **kokonu** są wymiarami zewnętrznymi. Logo ma być nadrukowane lub umieszczone na naszytciu koloru białego, niewielkich rozmiarów, w wielkości proporcjonalnej odpowiadającej logo o wymiarach określonych w OPZ. Patrz – zmiana A) SWZ Kokon 16248 szt.

Pytanie 2

Termofor suchy – Zamawiający nie pisze nic na temat znakowania. Czy też ma być znakowanie w formie metki z logiem, jeśli tak, proszę o podanie koloru i szerokości metki uwzględniając pole ochronne.

Odpowiedź

Termofor nie posiada znakowania.

Pytanie 3

Zabawka sensoryczna - Zamawiający nie pisze nic na temat znakowania. Czy też ma być znakowanie w formie metki z logiem, jeśli tak, proszę o podanie koloru i szerokości metki uwzględniając pole ochronne. Czy można przy tym produkcie zastosować metkę papierową?

Odpowiedź

Zabawka sensoryczna nie posiada znakowania.

Pytanie 4

Pieluszka - Zamawiający nie pisze nic na temat znakowania. Czy też ma być znakowanie w formie metki z logiem, jeśli tak, proszę o podanie koloru i szerokości metki.

Odpowiedź

Pieluszki nie posiadają znakowania.

Pytanie 5

Kocyk - Logo „Mazowsze” ma pole ochronne, proszę więc o podanie jakiej szerokości i jakiego koloru ma być metka?

Odpowiedź

Logo ma być umieszczone na naszym niewielkich rozmiarów, w wielkości proporcjonalnej odpowiadającej logo o wymiarach określonych w OPZ. Patrz – zmiana B) SWZ pkt 5 – Kocyk 16248 szt.

Pytanie 6

Czapeczka niemowlaka - Logo „Mazowsze” ma pole ochronne, proszę więc o podanie jakiej szerokości i jakiego koloru ma być metka?

Odpowiedź

Logo ma być umieszczone na przedniej części czapeczki w formie nadruku niewielkich rozmiarów, logo o szerokości 2-5 cm (wysokość w wyniku proporcjonalnego powiększenia logo). Patrz – zmiana C) SWZ pkt 6 – Czapeczka niemowlaka 16248 szt.

Pytanie 7

Czy Zamawiający jest w stanie określić ilość dostaw i ich częstotliwość oraz ilość pakietów w poszczególnych dostawach? Czy dostawy będą realizowane w jedno miejsce na terenie Warszawy?”

Odpowiedź

Zgodnie z Projektowanymi Postanowieniami Umowy dostawy podzielone zostaną na 8 części. Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie określić ich częstotliwości oraz ilości pakietów w poszczególnych dostawach. Zamawiający nie jest w stanie również określić czy dostawy będą realizowane w jedno miejsce na terenie Warszawy.

Pytanie 8

Poproszę o zdjęcie poglądowe folii do pakowania z napami.

Odpowiedź

Patrz – zmiana E) SWZ pkt 8 – Folia prezentowa z kokardą do zapakowania całego pakietu 16248 szt.

Zamawiający udostępni poglądowe zdjęcie folii:



Pytanie 9

Poprosimy o udostępnienia zdjęć poglądowych produktów oczekiwanych – kocyk, zabawka sensoryczna, kokon, czapeczka niemowlęca

Pytanie 10

Dzień Dobry, Proszę o sprecyzowanie o jaki produkt chodzi w pkt 1- Kokon. Czy ma to być duży kokon z wypełnionymi brzegami czy miękki kokon jak na załączonym zdjęciu? Bez zdjęć poglądowych nie jesteśmy w stanie rzetelnie wycenić poszczególnych pozycji. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert

Pytanie 11

Jako jeden z elementów pakietu powitalnego Zamawiający wymienia kokon. Termin kokon może odnosić się do dwóch różnych produktów np. rożka niemowlęcego oraz gniazdka niemowlęcego. Proszę o wskazanie o który z tych artykułów chodzi

Pytanie 12

Proszę o informację jaki kokon państwo oczekujecie. Miękki czy wypchany.

Odpowiedź (pytania: 9-12)

Zamawiający udostępniła poglądowe zdjęcia oczekiwanych produktów:



Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów warunków umowy. Państwa zapytanie opiewa na produkty które trzeba wyprodukować, ologować, spakować i dostarczyć. Nie jest wykonalne takie działania w danej ilości w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy. Z doświadczenia wiemy, że czasami sam proces akceptacji, dogrywania, wizualizacji, wyboru kolorów, kształtów i akceptacja prototypów tyle zajmuje, a gdzie tu czas na pozostałe elementy. Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji na,, a) za dostarczenie pierwszej części dostawy, do 2 miesięcy od dnia akceptacji wizualizacji finalnego produktu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu warunków umowy w zakresie czasu realizacji zamówienia. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Czy body dziecięce także mogą mieć wszytą metkę z logo Mazowsza?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z OPZ na body dziecięcym powinien być nadruk z logo Mazowsza na rękawie na wysokości ramienia z boku rękawa. Logo o szerokości około 2-3 cm. Nadruk techniką sitodruku, DTF lub inną metoda pozwalającą na znakowanie materiału w sposób pozwalający na jak najwyższe zachowanie elastyczności oraz trwałości materiału po naniesieniu znaku np. po praniu. Patrz – zmiana D) SWZ pkt 7 – Body dziecięce na długi rękaw 16248 szt.

Odpowiedź 15

Czy czapeczki niemowlęce także mogą mieć wszyte metki z logo Mazowsza? Przy opisie czapek skopiowany jest opis kocyków

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z OPZ na czapeczce niemowlaka powinien być nadruk z logo Mazowsza. Ma być on niewielkich rozmiarów, logo o szerokości około 2-5 cm (wysokość w wyniku proporcjonalnego powiększenia logo). Nadruk techniką sitodruku, DTF lub inną metodą pozwalającą na znakowanie materiału w sposób pozwalający na jak najwyższe zachowanie elastyczności materiału po naniesieniu znaku, np. po praniu. Patrz – zmiana C) SWZ pkt 6 – Czapeczka niemowlaka 16248 szt.

Pytanie 16

Dzień dobry, proszę o informację czy folia w którą będzie pakowana wyprawka może być bez nap?

Odpowiedź

Patrz – zmiana D) SWZ pkt 8 – Folia prezentowa z kokardą do zapakowania całego pakietu 16248 szt.

II. ZMIANY SWZ

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia treść SWZ, OPZ w następujący sposób:

ZMIANA A)

- **Część C. Opis przedmiotu zamówienia – szczegółowy opis każdej części pakietu powitalnego, pkt 1 – Kokon 16248 szt. Wymiary **zewnątrzne** w przedziałach min 53x80 cm, Kokon musi posiadać:**
~~Naszycie z nadrukiem logo Mazowsza. Naszycie z boku kokonu w formie metki lub naszycie z nadrukiem na kokonie.~~ **Nadruk z logo Mazowsza lub naszycie z nadrukiem logo Mazowsza na górnej części kokonu. Naszycie musi być koloru białego.** Naszycie niewielkich rozmiarów, logo o szerokości około 2-5 cm (wysokość w wyniku proporcjonalnego powiększenia logo). Nadruk techniką sitodruku, DTF lub inną metodą pozwalającą na znakowanie materiału w sposób pozwalający na jak najwyższe zachowanie elastyczności materiału po naniesieniu znaku.
Materiał: 100% len lub 100% bawełna.
Kolorystyka: kolory jasne tj. beżowy lub miętowy lub jasno szary. Kolorystyka do wyboru przez Zamawiającego. Wykonawca przed realizacją musi uzyskać akceptację Zamawiającego w zakresie oferowanej tkaniny oraz koloru. Jednostka lub Zamawiający może wymagać przedstawienia kolorystyki do akceptacji przed podpisaniem umowy
Produkcja: Unia Europejska.
Produkt musi spełnić wymagania objęte unijnymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa. Produkt ma powstać wyłącznie z certyfikowanych materiałów oraz być produkowane przy uwzględnieniu norm unijnych wymienionych na deklaracji zgodności CE.

ZMIANA B)

- **Część C. Opis przedmiotu zamówienia – szczegółowy opis każdej części pakietu powitalnego, pkt 5 – Kocyk 16248 szt. Wymiary min. 70x90 cm, max 90x110 cm lub inne kombinacje w dopuszczonych granicach np. 70x110 cm. Dopuszcza się odchylenia od rozmiarów określonych w granicach +/-5%. Kocyk musi posiadać:**
Materiał: 50% wiskoza bambusowa i 50% bawełna lub 100% bawełna.

Naszycie z nadrukiem logo Mazowsza. ~~Naszycie z boku kocyka w formie metki lub naszycie z nadrukiem na kocyku.~~ Naszycie koloru białego z nadrukiem przy krawędzi kocyka. Naszycie niewielkich rozmiarów, logo o szerokości około 2-5 cm (wysokość w wyniku proporcjonalnego powiększenia logo). Nadruk techniką sitodruku, DTF lub inną metodą pozwalającą na znakowanie materiału w sposób pozwalający na jak najwyższe zachowanie elastyczności materiału po naniesieniu znaku, np. po praniu. Kolorystyka: kolor beżowy lub/i szary. Kolorystyka do wyboru przez Zamawiającego. Wykonawca przed realizacją musi uzyskać akceptację Zamawiającego w zakresie oferowanego materiału oraz koloru. Jednostka lub Zamawiający może wymagać przedstawienia kolorystyki do akceptacji przed podpisaniem umowy

Produkcja: Unia Europejska.

Produkt musi spełnić wymagania objęte unijnymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa. Produkt ma powstać wyłącznie z certyfikowanych materiałów oraz być produkowane przy uwzględnieniu norm unijnych wymienionych na deklaracji zgodności CE.

ZMIANA C)

- **Część C. Opis przedmiotu zamówienia – szczegółowy opis każdej części pakietu powitalnego, pkt 6 – Czapeczka niemowlaka 16248 szt. Rozmiar: 0-3 miesiące. Czapeczka niemowlaka musi posiadać:**

Materiał: 95% wiskoza bambusowa i 5% elastan lub 100% bawełna.

~~Naszycie z nadrukiem logo Mazowsza. Naszycie z boku kocyka w formie metki lub naszycie z nadrukiem na kocyku.~~ Nadruk na przedniej części czapeczki z logo Mazowsza. ~~Naszycie~~ Nadruk niewielkich rozmiarów, logo o szerokości około 2-5 cm (wysokość w wyniku proporcjonalnego powiększenia logo). Nadruk techniką sitodruku, DTF lub inną metodą pozwalającą na znakowanie materiału w sposób pozwalający na jak najwyższe zachowanie elastyczności materiału po naniesieniu znaku, np. po praniu.

Produkcja: Unia Europejska

Produkt musi spełnić wymagania objęte unijnymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa. Produkt ma powstać wyłącznie z certyfikowanych materiałów oraz być produkowane przy uwzględnieniu norm unijnych wymienionych na deklaracji zgodności CE.

ZMIANA D)

- **Część C. Opis przedmiotu zamówienia – szczegółowy opis każdej części pakietu powitalnego, pkt 7 – Body dziecięce na długi rękaw 16248 szt. Wymiary 62-68 cm. Body dziecięce musi posiadać:**

Materiał: 100% bawełna.

Długi rękaw.

Zapięcie: napy.

~~Logo Mazowsza na wysokości ramienia.~~ Logo Mazowsza na rękawie na wysokości ramienia z boku rękawa. Logo o szerokości około 2-3 cm. Nadruk techniką sitodruku, DTF lub inną metodą pozwalającą na znakowanie materiału w sposób pozwalający na jak najwyższe zachowanie elastyczności oraz trwałości materiału po naniesieniu znaku np. po praniu

Produkcja: Unia Europejska.

Produkt musi spełnić wymagania objęte unijnymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa. Produkt ma powstać wyłącznie z certyfikowanych materiałów oraz być produkowane przy uwzględnieniu norm unijnych wymienionych na deklaracji zgodności CE.

ZMIANA E)

- **Część C. Opis przedmiotu zamówienia – szczegółowy opis każdej części pakietu powitalnego, pkt 8 – Folia prezentowa z kokardą do zapakowania całego pakietu 16248 szt.** - Folia prezentowa z kokardą do zapakowania całego pakietu musi posiadać:
Materiał folii: tworzywo sztuczne.
Kolorystyka folii: folia przezroczysta.
~~Zapięcie: napy.~~
Kolorystyka kokardy: kolor czerwony
Produkcja: Unia Europejska.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 wyjaśnienia i zmiana treści SWZ zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>

Z poważaniem
Dyrektor Departamentu Zdrowia i
Polityki Społecznej

Agnieszka Gonczaryk
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Załącznik: Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach